



Enseyes Holding ApS

Låsbygade 2, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 33639783

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2022

Esben Nørregaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Enseyes Holding ApS

Låsbygade 2, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 33639783

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Esben Nørregaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.041 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		356.996	340.790
Af- og nedskrivninger		(132.018)	(20.390)
Driftsresultat		224.978	320.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.822.413	3.550.466
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		376.153	151.462
Andre finansielle indtægter		377	35.228
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(227.343)	(48.735)
Andre finansielle omkostninger		(55.280)	(130.211)
Resultat før skat		5.141.298	3.878.610
Skat af årets resultat	1	(100.701)	(71.468)
Årets resultat		5.040.597	3.807.142
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		4.926.197	3.694.142
Resultatdisponering		5.040.597	3.807.142

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		15.006.043	13.946.775
Materielle aktiver	2	15.006.043	13.946.775
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.926.922	3.645.418
Kapitalandele i associerede virksomheder		297.539	206.453
Finansielle aktiver	3	5.224.461	3.851.871
Anlægsaktiver		20.230.504	17.798.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.472	0
Andre tilgodehavender		396.450	1.178.419
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.945.451	1.429.491
Tilgodehavender		2.344.373	2.607.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.654.807	3.278.611
Værdipapirer og kapitalandele		3.654.807	3.278.611
Likvide beholdninger		1.769.936	126.819
Omsætningsaktiver		7.769.116	6.013.340
Aktiver		27.999.620	23.811.986

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.870.722	3.589.218
Overført overskud eller underskud		14.217.655	10.572.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		19.282.777	14.355.180
Udskudt skat		30.000	22.000
Hensatte forpligtelser		30.000	22.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.834.283	5.198.907
Deposita		140.400	140.400
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.974.683	5.339.307
Gæld til realkreditinstitutter		164.624	164.624
Deposita		72.890	71.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.500	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.325	345.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.718.621	2.562.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.289	27.799
Skyldig skat		107.911	913.442
Kortfristede gældsforpligtelser		5.712.160	4.095.499
Gældsforpligtelser		8.686.843	9.434.806
Passiver		27.999.620	23.811.986
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.589.218	10.572.962	113.000	14.355.180
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.540.909)	3.540.909	0	0
Årets resultat	0	4.822.413	103.784	114.400	5.040.597
Egenkapital ultimo	80.000	4.870.722	14.217.655	114.400	19.282.777

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	62.460	61.480
Ændring af udskudt skat	8.000	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	30.241	(12)
	100.701	71.468

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.990.759
Tilgange	1.191.286
Kostpris ultimo	15.182.045
Af- og nedskrivninger primo	(43.984)
Årets afskrivninger	(132.018)
Af- og nedskrivninger ultimo	(176.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.006.043

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	56.200	206.453
Tilgange	0	91.086
Kostpris ultimo	56.200	297.539
Opskrivninger primo	3.589.218	0
Andel af årets resultat	4.822.413	0
Udbytte	(3.540.909)	0
Opskrivninger ultimo	4.870.722	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.926.922	297.539

Enseyes Holding ApS har den bestemmende indflydelse i VikMag ApS jf. vedtægterne. Som følge heraf er kapitalandelen indregnet som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Enseyes ApS	Kolding	ApS	70
VikMag ApS	Kolding	ApS	2

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.
ID Vision Limited UK	Birmingham	28	1.062.639

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.834.283	2.171.678
Deposita	140.400	140.400
	2.974.683	2.312.078

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med bankforbindelse er der stillet sikkerhed i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele udgør pr. 31.12.2021 3.655 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets mellemværende med bankforbindelse udgør pr. 31.12.2021 et positivt indestående på 1.770 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets grunde og bygninger ved realkreditpantebrev på 5.747 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2021 15.118 t.kr.
